
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  769 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 6 : Area Demanio e Patrimonio Immobiliare

AFFIDAMENTO, E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA, DEI 
LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO DELLA 
PASSERELLA CICLOPEDONALE DI VIALE DEI TIGLI, LOC. 
CIMITERO DEL CAPOLUOGO.CIG. ZF02657885.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

28/12/2018

 794

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

ARCH. GIUSEPPE SANGUEDOLCE28/12/2018Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 769 DEL 28/12/2018 

 

OGGETTO: 
AFFIDAMENTO, E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA, DEI LA VORI DI RISANAMENTO 

CONSERVATIVO DELLA PASSERELLA CICLOPEDONALE DI VIAL E DEI TIGLI, LOC. CIMITERO 
DEL CAPOLUOGO.CIG. ZF02657885. 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA DEMANIO 

E PATRIMONIO IMMOBILIARE 

CIG: ZF02657885  

 

Richiamata integralmente la Delibera di Giunta Comunale nr. 159 del 18/12/2018, con la quale è stato 
approvato il progetto definitivo ed esecutivo riuniti dei lavori di risanamento conservativo della passerella del 
Canale Villoresi, loc. Cimitero, comportante il seguente quadro economico: 

LAVORI A CORPO 
 
 A) ESECUZIONE 

LAVORAZIONI 
SOGGETTI A 
RIBASSO € 

B) ATTUAZIONE 
PIANI DI 
SICUREZZA  
NON SOGGETTI 
A RIBASSO € 

A) + B) 
€ 

Lavori a misura // // // 
Lavori a corpo 37.208,00 2.323,00 39.531,00 
Lavori in 
economia 

// // // 

Importo base 
d’appalto 

37.208,00 2.323,00 39.531,00 

TOTALE A  Euro 37.208,00  Euro 2.323,00  Euro 39.531,00  
 
 

SOMME € A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE APPALTANTE PER: 
 
Rilievi, accertamenti e indagini- Indagine geognostica // 
Allacciamenti ai pubblici servizi // 
Acquisizione aree o immobili // 
Spese per noli a caldo mezzi di sollevamento, importo lordo (iva 22%) 6.720,00 
Spese per commissioni giudicatrici // 
Spese per pubblicità 
Prequalifiche bando di appalto 
Spese per opere artistiche e/o speciali 

// 
// 
// 

Spese tecniche per funzione di CSE, importo lordo (iva 22%, 
Inarcassa 4%) 
Spese Tecniche per D.L. e relativa emissione del certificato di idoneità 
statica, importo lordo (iva 22%, Inarcassa 4%) 

2.000,00 
 

2.000,00 

Incentivi per funzioni tecniche 2% (art. 113 D.Lgs 50/2016) 790,62 
Contributo Anac  Esente 
Iva 10% sui lavori 3.953,10 
Arrotondamenti  5,28 
TOTALE B  15.469,00 
 
 
 
TOTALE A+B  55.000,00 
 



DETERMINAZIONE N. 769 DEL 28/12/2018 

 

Vista l’allegata proposta del Responsabile del Procedimento e ravvisata la necessità di procedere 
all’affidamento dei lavori di risanamento conservativo della passerella ciclopedonale di Viale dei Tigli, loc. 
cimitero del Capoluogo,  come meglio specificato nella suddetta relazione; 

Visto l’art.37 del D.Lgs nr. 50/2016 ai sensi del quale per l’acquisto di beni e servizi di valore inferiore ad 
€ 40.000,00 è possibile procedere direttamente fermo restando il rispetto della disciplina legislativa in ordine agli 
obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione, anche telematici; 

Ritenuto, quindi, di procedere all’affidamento dei lavori di che trattasi, alla  Arch-Edil di Zingales Geom. 
Manlio S.rl., con sede legale in Via Etna nc. 10- 20010 Bareggio (MI) alle condizioni contenute nell’offerta 
presentata, meglio precisati nel documento denominato “capitolato speciale d’appalto”, sottoscritto per 
accettazione dalla stessa, tramite procedura sulla piattaforma E-Procurement Sintel ID. n. 105341630, per un 
importo contrattuale di Euro 35.347,60, oltre oneri della sicurezza per euro 2.323,00 ed IVA 10% ( Euro 
3.767,06), per un totale complessivo di € 41.437,66; 

  Considerato che la suddetta somma di € 41.437,66, IVA e oneri della sicurezza compresi, trova copertura 
finanziaria al capitolo di bilancio n. 21850  “REALIZZAZIONE PISTA CICLABILE” Nuovo Ordinamento 
U2.02.01.09.012 - tit. 1 miss. 10 progr. 5 del bilancio dell’anno 2018; 

Visto seguente nuovo quadro economico derivante dalla procedura di cui sopra: 
 

LAVORI A CORPO 
 
 C) ESECUZIONE 

LAVORAZIONI 
SOGGETTI A 
RIBASSO € 

D) ATTUAZIONE 
PIANI DI 
SICUREZZA  
NON SOGGETTI 
A RIBASSO € 

B) + B) 
€ 

Lavori a misura // // // 
Lavori a corpo 37.208,00 2.323,00 39.531,00 
Importo lavori a 
corpo al netto del 
ribasso 
contrattuale 

35.347,60 2.323,00 37.670,60 

Lavori in 
economia 

// // // 

Importo 
contrattuale 

35.347,60 2.323,00 37.670,60 

TOTALE A  Euro 3 5.347,60 Euro 2.323,00  Euro 37.670,60 
 
 

SOMME € A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE APPALTANTE PER: 
 
Rilievi, accertamenti e indagini- Indagine geognostica // 
Allacciamenti ai pubblici servizi // 
Acquisizione aree o immobili // 
Spese per noli a caldo mezzi di sollevamento, importo lordo (iva 22%) 6.720,00 
Spese per commissioni giudicatrici // 
Spese per pubblicità 
Prequalifiche bando di appalto 
Spese per opere artistiche e/o speciali 

// 
// 
// 

Spese tecniche per funzione di CSE, importo lordo (iva 22%, 
Inarcassa 4%) 
Spese Tecniche per D.L. e relativa emissione del certificato di idoneità 
statica, importo lordo (iva 22%, Inarcassa 4%) 

2.000,00 
 

2.000,00 

Incentivi per funzioni tecniche 2% (art. 113 D.Lgs 50/2016) 790,62 
Contributo Anac  Esente 
Iva 10% sui lavori 3.767,06 



DETERMINAZIONE N. 769 DEL 28/12/2018 

 

Somme a diposizione per lavori complementari, imprevisti e 
arrotondamenti (iva compresa) 

2.051,72 

TOTALE B  17.329,40 
 
 
 
TOTALE A+B  55.000,00 
 

Ritenuto, quindi, di procedere all’affidamento dei lavori di cui sopra, alle condizioni indicate nell’allegata 
relazione del Responsabile del Procedimento; 

 
Viste le autocertificazioni allegate nella procedura E-Procurement Sintel ID 105341630, sottoscritte 

digitalmente; 
  

Vista la richiesta il Certificato del Casellario Giudiziale, inoltrata con Ns. Prot. 27695 in data 21/12/2018; 
 
Visto il D.U.R.C., emesso in data 31/082018, prot. INAIL_12969210, Scadenza validità 29/12/2018,  da 

cui risulta la regolarità contributiva della Arch-Edil di Zingales Geom. Manlio S.rl. ; 
 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 
Visto il D.lgs. 18.04.2016 n.50; 

 
Visto l’art. 184 del T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo n. 267 del 

18.08.2000; 
 

Visto il vigente Regolamento dei Contratti del Comune; 
 
Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 107 del d.lgs. n. 267/2000 

ed in forza delle attribuzioni proprie del settore istituzionale previste dal decreto sindacale n. 5 del 01/02/2017; 
 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale, n. 12 del 27/02/2018, con la quale è stato approvato il 

bilancio di previsione dell’anno 2018; 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale, n. 28 del 06/03/2018, con la quale è stato il Peg 2018 
(dotazioni finanziarie e organiche); 

 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1. Di affidare, per le motivazioni esposte in premessa ed all’uopo richiamate quali parte integrante e 
sostanziale del presente atto di determinazione, alla  Arch-Edil di Zingales Geom. Manlio S.rl., con sede 
legale in Via Etna nc. 10- 20010 Bareggio (MI), i lavori di risanamento conservativo della passerella 
ciclopedonale di Viale dei Tigli, loc. cimitero del Capoluogo,  come meglio specificato nella suddetta 
relazione, e dal “capitolato speciale ”, presentati mediante procedura Sintel ID 101243279 che 
contestualmente si approva; 

 
2. Di approvare il nuovo quadro economico dell’intervento, come di seguito indicato: 

 
LAVORI A CORPO 

 
 E) ESECUZIONE 

LAVORAZIONI 
SOGGETTI A 
RIBASSO € 

F) ATTUAZIONE 
PIANI DI 
SICUREZZA  
NON SOGGETTI 
A RIBASSO € 

C) + B) 
€ 

Lavori a misura // // // 
Lavori a corpo 37.208,00 2.323,00 39.531,00 



DETERMINAZIONE N. 769 DEL 28/12/2018 

 

Importo lavori a 
corpo al netto del 
ribasso 
contrattuale 

35.347,60 2.323,00 37.670,60 

Lavori in 
economia 

// // // 

Importo 
contrattuale 

35.347,60 2.323,00 37.670,60 

TOTALE A  Euro 3 5.347,60 Euro 2.323,00  Euro 37.670,60 
 
 

SOMME € A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE APPALTANTE PER: 
 
Rilievi, accertamenti e indagini- Indagine geognostica // 
Allacciamenti ai pubblici servizi // 
Acquisizione aree o immobili // 
Spese per noli a caldo mezzi di sollevamento, importo lordo (iva 22%) 6.720,00 
Spese per commissioni giudicatrici // 
Spese per pubblicità 
Prequalifiche bando di appalto 
Spese per opere artistiche e/o speciali 

// 
// 
// 

Spese tecniche per funzione di CSE, importo lordo (iva 22%, 
Inarcassa 4%) 
Spese Tecniche per D.L. e relativa emissione del certificato di idoneità 
statica, importo lordo (iva 22%, Inarcassa 4%) 

2.000,00 
 

2.000,00 

Incentivi per funzioni tecniche 2% (art. 113 D.Lgs 50/2016) 790,62 
Contributo Anac  Esente 
Iva 10% sui lavori 3.767,06 
Somme a diposizione per lavori complementari, imprevisti e 
arrotondamenti (iva compresa) 

2.051,72 

TOTALE B  17.329,40 
 
 
 
TOTALE A+B  55.000,00 

 

3. Di impegnare la spesa complessiva somma di € 55.000,00, IVA e oneri della sicurezza compresi con 
imputazione al capitolo di bilancio n. 21850  “REALIZZAZIONE PISTA CICLABILE” Nuovo Ordinamento 
U2.02.01.09.012 - tit. 1 miss. 10 progr. 5 del bilancio dell’anno 2018; 

 
 

4. di disporre la comunicazione alla Ditta interessata dell’impegno di spesa e della copertura finanziaria 
del presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo, nonché del codice CIG relativo agli 
interventi, con l’avvertenza che la successiva fattura dovrà riportare gli estremi della  suddetta 
comunicazione; 
 

5. di stabilire che i pagamenti delle fatture dovranno essere effettuati in conformità a quanto stabilito dal 
Capitolato Speciale d’Appalto; 

 
6. di dare atto che il presente provvedimento ed i conseguenti pagamenti da effettuarsi entro il termine 

previsto dal vigente regolamento di contabilità, risultano compatibili con le regole di Finanza Pubblica 
secondo quanto previsto dall’art. 9, comma 2, Legge n. 102/2009; 

 
7. di liquidare e pagare la suddetta spesa previa presentazione di regolare fattura vistata dal Responsabile 

dell’Area LL.PP. nei modi e nei termini fissati dal vigente Statuto comunale, nonché dal Regolamento di 
contabilità; 
 



DETERMINAZIONE N. 769 DEL 28/12/2018 

 

8. di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del visto contabile da 
parte del Responsabile dell’Area Economico Finanziaria. 
 

 
 
 

 
 

 Il Responsabile dell’Area Demanio  
e Patrimonio Immobiliare 

F.to  Arch. Giuseppe Sanguedolce 
 
 
 
Allegati: 
 

- Report della procedura Sintel Id. ID 105341630; 
- Relazione del Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare. 

 
 
 
 

Il presente documento è sottoscritto digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005. 
 



PROPOSTA RESPONSABILE DELL’AREA DEMANIO 
E PATRIMONIO IMMOBILIARE 

 
 
 
- oggetto: lavori di risanamento conservativo della passerella del Canale Villoresi, loc. Cimitero 

 
- ditta: Arch-Edil di Zingales Geom. Manlio S.rl., con sede legale in Via Etna nc. 10- 20010 

Bareggio (MI); 

 

- Cig: ZF02657885; 
 
- scopo e oggetto dell’incarico: risanamento conservativo della passerella ciclopedonale di 

Viale Dei Tigli, loc. Cimitero Capoluogo, lavori di sostituzione parti ammalorate in legno 
lamellare e miglioramento degli apparecchi di appoggio del ponte di 3° categoria, 
ciclopedonale, in attraversamento al canale Villoresi. 
Con tutti i lavori, le prestazioni, le forniture e le provviste necessarie per dare il lavoro 
completo, così come indicato nel Capitolato Speciale d’appalto, mediante procedura E-
Procurement Sintel ID 101243279, 

 
- condizioni contrattuali essenziali: 
 

o caratteristiche della prestazione: si rimanda al documento denominato “Capitolato 
d’Appalto” sottoscritto nella procedura E-Procurement Sintel ID 105341630;  

o tempo e luogo di consegna: entro 30 giorni dalla data di comunicazione del conferimento 
dell’incarico; 

o tempi di pagamento del corrispettivo: in conformità a quanto stabilito dal Capitolato 
Speciale d’Appalto; 

o assunzione obblighi tracciabilità: richiesti in procedura Sintel id. ID 105341630; 
o penale per ogni giorno di ritardo: vedasi Capitolato Speciale d’Appalto all’art. 17; 
o corrispettivo:  importo contrattuale di Euro 35.347,60, oltre oneri della sicurezza per euro  

2.323,00 ed IVA 10% ( Euro 3.767,06), per un totale complessivo di € 
41.437,66; 

 
- requisiti di negoziazione: richiesti in procedura sulla piattaforma E-Procurement Sintel ID 

105341630, acquisizione di DURC e certificato del certificato del casellario giudiziale; 
 
modalità di negoziazione:  Affidamento diretto previa richiesta di preventivi a n. 5 ditte; 
 

- modalità di scelta del contraente e metodo di aggiudicazione: delle 5 ditte invitate solo 2 
hanno presentato un offerta, affidamento diretto a Società specializzata, risultata miglior 
offerente; 
  

- principio rotazione: si, primo affidamento. 
  
 
 
 

 Il Responsabile dell’Area Demanio 
                                                                                           e Patrimonio Immobiliare 

 F.to Arch. Giuseppe Sanguedolce 
 
 
 
 
 
 
Il presente documento è sottoscritto digitalmente conformemente a quanto indicato dal D.Lgs. 82/2005. 



1

Report della Procedura Richiesta di
offerta - mediante affidamento diretto

previa rcihiesta di preventivi- per i
lavori di risanamento conservativo
della passerella ciclopedonale di

Viale dei tigli, loc. Cimitero del
Capolu... n. 105341630 effettuata

da Comune di Busto Garolfo

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  3
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  4
Proposta di Aggiudicazione ............................................................................................  5
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  5

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 105341630

Nome Procedura Richiesta di offerta - mediante affidamento diretto previa rci-
hiesta di preventivi- per i lavori di risanamento conservativo
della passerella ciclopedonale di Viale dei tigli, loc. Cimitero
del Capoluogo.

Codice CIG ZF02657885

Num. Protocollo 2972530

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 45221119-9 - Lavori di costruzione per rinnovo di ponti

Codici categorie SOA OG 1 I - Edifici civili e industriali (classe I).



Report della Procedura Richiesta di offerta - mediante affidamento diretto previa rcihiesta
di preventivi- per i lavori di risanamento conservativo della passerella ciclopedonale di Via-
le dei tigli, loc. Cimitero del Capolu... n. 105341630 effettuata da Comune di Busto Garolfo

2

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

giuseppe sanguedolce

Nome Ente Comune di Busto Garolfo

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto previa richiesta di preventivi

Modalità offerta economica? Valore economico

Base dell’asta 37.208,00000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura mercoledì 19 dicembre 2018 13.10.28 CET

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

venerdì 28 dicembre 2018 8.00.00 CET

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

BUSTA
AMMINI-
STRATIVA

ALLEGA-
TO A- AL-
LEGATO B-
SCHEMA
DI CON-
TRATTO E
CAPITOLA-
TO D'AP-
PALTO

Amministra-
tivo

Libero Allegato

BUSTA
ECONOMI-
CA

OFFERTA
ECONOMI-
CA: LETTE-
RA RDO-
OFFERTA

Economico Libero Allegato



Report della Procedura Richiesta di offerta - mediante affidamento diretto previa rcihiesta
di preventivi- per i lavori di risanamento conservativo della passerella ciclopedonale di Via-
le dei tigli, loc. Cimitero del Capolu... n. 105341630 effettuata da Comune di Busto Garolfo

3

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale ARCH-EDIL DI ZINGALES GEOM. MANLIO S.R.L.

Login user_55895

Indirizzo e-mail arch-edil.srl@pec.unioneartigiani.it

P. IVA / Cod. Istat 10137920962

Indirizzo via ETNA 10, 20010 BAREGGIO (Italia)

Numero telefono 029014349

Ragione sociale ROVER SRL

Login user_31999

Indirizzo e-mail segreteria@impresarover.it

P. IVA / Cod. Istat 02515110969

Indirizzo VIA FIGINI,39, 20053 MUGGIÒ (Italia)

Numero telefono 0392782210

Ragione sociale ICO DI OGLIALORO SRL

Login user_38543

Indirizzo e-mail ico@pec.icodioglialoro.it

P. IVA / Cod. Istat 09083580150

Indirizzo PIAZZA LIBERTA' 4, 20015 PARABIAGO (Italia)

Numero telefono 0331557002

Ragione sociale Granvillano S.r.l.

Login user_49759

Indirizzo e-mail granvillanosrl@alice.it

P. IVA / Cod. Istat 06996360969

Indirizzo Via Garibaldi 1, 20010 POGLIANO MILANESE (Italia)

Numero telefono 3922263910



Report della Procedura Richiesta di offerta - mediante affidamento diretto previa rcihiesta
di preventivi- per i lavori di risanamento conservativo della passerella ciclopedonale di Via-
le dei tigli, loc. Cimitero del Capolu... n. 105341630 effettuata da Comune di Busto Garolfo

4

Ragione sociale Ri-legno S.r.l.

Login user_128972

Indirizzo e-mail ri-legno@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 02325300222

Indirizzo Piazza Manifattura 1 , 38068 ROVERETO (Italia)

Numero telefono 0464443343

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1545475629580

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore ARCH-EDIL DI ZINGALES GEOM. MANLIO S.R.L.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data sabato 22 dicembre 2018 11.47.09 CET

Prezzo offerto 35.347,60000 EUR

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Id Offerta 1545297822877

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore Ri-legno S.r.l.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data giovedì 20 dicembre 2018 10.23.42 CET

Prezzo offerto 36.808,00000 EUR

Punteggio economico 96,03

Punteggio totale 96,03



Report della Procedura Richiesta di offerta - mediante affidamento diretto previa rcihiesta
di preventivi- per i lavori di risanamento conservativo della passerella ciclopedonale di Via-
le dei tigli, loc. Cimitero del Capolu... n. 105341630 effettuata da Comune di Busto Garolfo

5

Proposta di Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome sanguedolce giuseppe

Login user_69480

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Busto Garolfo (00873100150)

Indirizzo email protocollo.bustogarolfo@sicurezzapostale.it

Num. telefono 0331562022

Tabella 5. Fornitore proposto per l’aggiudicazione della procedura.

Nome ARCH-EDIL DI ZINGALES GEOM. MANLIO S.R.L.

Login user_55895

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) ARCH-EDIL DI ZINGALES GEOM. MANLIO S.R.L.
(10137920962)

Indirizzo email arch-edil.srl@pec.unioneartigiani.it

Num. telefono 029014349

Commento all’aggiudicazione aggiudicazione provvisoria

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Tabella 6. Elenco delle Comunicazioni di Procedura

Id Messaggio 105604541

Data di invio venerdì 21 dicembre 2018 14.31.41 CET

Mittente ICO DI OGLIALORO SRL (ICO DI OGLIALORO SRL)

Destinatari sanguedolce giuseppe (sanguedolce giuseppe), ricevuto in da-
ta venerdì 28 dicembre 2018 9.07.12 CET

Oggetto del Messaggio Lavori di risanamento conservativo della passerella ciclope-
donale di viale dei Tigli

Testo del Messaggio Canegrate, 21/12/2018 IN merito alla procedura indicata in
oggetto Vi comunichiamo che non parteciperemo alla gara.



Report della Procedura Richiesta di offerta - mediante affidamento diretto previa rcihiesta
di preventivi- per i lavori di risanamento conservativo della passerella ciclopedonale di Via-
le dei tigli, loc. Cimitero del Capolu... n. 105341630 effettuata da Comune di Busto Garolfo

6

Ringraziando e con la speranza di poter essere nuovamente
invitati in caso di nuovo lavoro cogliamo l'occasione per por-
gere distinti saluti I.C.O. di Oglialoro srl

Id Messaggio 105892270

Data di invio venerdì 28 dicembre 2018 9.48.04 CET

Mittente Comune di Busto Garolfo (sanguedolce giuseppe)

Destinatari Ri-legno S.r.l. (Ri-legno S.r.l.), non ricevuto

Oggetto del Messaggio integrazione documentazione amministrativa

Testo del Messaggio si richiede l'invio dello schema di contratto, non allagato nella
busta amministrativa, sottocritto digitalmente per accettazio-
ne, per poter successivamente accedere all'offerta economica.
Cordiali saluti.

Id Messaggio 105894524

Data di invio venerdì 28 dicembre 2018 10.10.17 CET

Mittente Comune di Busto Garolfo (sanguedolce giuseppe)

Destinatari Ri-legno S.r.l. (Ri-legno S.r.l.), non ricevuto

Oggetto del Messaggio ANNULLAMENTO DELLA PRECEDENTE COMUNICA-
ZIONE

Testo del Messaggio COME INDICATO IN OGGETTO SI COMUNICA DI NON
TENERE PRESENTE LA PRECEDENTE COMUNICA-
ZIONE, IN QUANTO L'ALLEGATO RICHIESTO, NON
STAMPATO PER MERO ERRORE TECNICO, E' STATO
REPERITO. CORDIALI SALUTI.


		2018-12-28T11:25:24+0100
	SANGUEDOLCE GIUSEPPE




